
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про переведення комунальних закладів 

освіти Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області  

на самостійну організацію харчування 

здобувачів освіти 
 

З метою забезпечення якісного харчування здобувачів освіти, посилення 

контролю за якістю та безпечністю харчових продуктів на всіх технологічних етапах, 

відповідно до законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про повну 

загальну середню освіту», керуючись частиною першої статті 26, частиною першою 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань освіти, культури, 

туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та соціального захисту 

населення, Великодимерська селищна рада, Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Перевести заклади освіти Великодимерської селищної ради Броварського 

району Київської області на самостійну організацію харчування  з 01.12.2022 року. 

2. Управлінню фінансів Великодимерської селищної ради забезпечити 

планування бюджетних призначень відповідних видатків на утримання додаткових 

штатних одиниць комунальних закладів освіти Великодимерської селищної ради для 

самостійної організації харчування здобувачів освіти та закупівлі продуктів 

харчування. 

3. Управлінню освіти, культури, молоді і спорту Великодимерської селищної 

ради Броварського району Київської області здійснити організаційну та методичну 

допомогу комунальним закладам освіти Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області щодо організації харчування здобувачів освіти 

та розроблення положень про забезпечення безпечності харчових продуктів HACCP. 

4. Директорам комунальних закладів освіти Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області: 

4.1. Затвердити, відповідно до Типових штатних нормативів закладів освіти,  

штатні розписи, з урахуванням введення додаткових штатних одиниць для 

самостійної організації харчування здобувачів освіти та ввести їх в дію з 01.12.2022 

року, у тому числі: 

4.1.1. по Великодимерському ліцею: для 2-х окремих харчоблоків підрозділу 

загальної середньої освіти та для 2-х окремих харчоблоків підрозділу дошкільної 

освіти; 



 

4.1.2. по Русанівському, Світильнянському, Тарасівському ліцеях: для 1-го 

харчоблоку підрозділу загальної середньої освіти з урахуванням контингенту 

вихованців дошкільного підрозділу; 

4.1.3. по Руднянському ліцею: для харчоблоку підрозділу дошкільної освіти з 

урахуванням контингенту вихованців дошкільного підрозділу Богданівського ліцею. 

4.2. забезпечити розроблення відповідної документації щодо організації у 

харчування здобувачів освіти – до 30.12.2022 року; 

4.3. забезпечити здійснення процедур закупівлі продуктів харчування згідно 

чинного законодавства. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту населення. 

 

 

 

Селищний голова                                                             Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

29 листопада 2022 року 

№ 974 ХХXІX-VII                      

 

https://vdsr.gov.ua/commissions/postiyna-komisiya-z-pitan-osviti-kulturi-turizmu-molodi-fizkulturi-i-sportu-okhoroni
https://vdsr.gov.ua/commissions/postiyna-komisiya-z-pitan-osviti-kulturi-turizmu-molodi-fizkulturi-i-sportu-okhoroni

